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Zamawiajacy
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ul. Andrzeja Sottana 7

05-400 Otwock-Swierk

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na jest dostawa aparatury prézniowej do budowy akceleratora - czesé |

W zwigzku z pytaniami do SIWZ na podstawie art. 38 ust. 1§ 2 ustawy 2 29.1.2004 r. -
Prawo zamowien publicznych {Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.), wyjaéniam, co nastepuje:

Pytanie 1:

W specyfikacji wyszczegblniono element nr 3) Pneumatyczny sitownik prézniowy 1szt. w ktdrym
mamy dastarczyé wersje pneumatyeczng, a zamieszczono rysunek sitownika recznego — czy rysunek
traktowac tylko pogladowo ?

Odpowiedi:
Tak, rysunek nalezy traktowac poglgdowo, a whasciwy sitownik zostat opisany w SIWZ,

Pytanie 2:

W specyfikacji wyszczegélniono element nr 15) Sonda prézniowa odporna radiacyjnie —jest
informacja o zakresie pracy — od ciénienia atmosferycznego do 107! mBar i zamieszczono rysunek ale
zimne katody mierzg od okofo 10-3 mbar. Czy chodzi o mozliwosé wystgpienia atmosfery czy
wymagany jest réwniez pomiar powyzej 10-3 mbar? Jezeli tak to czy mozna zastosowac innego typu
pomiar?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy informuje, ze sonda musi mie¢ mozliwo$¢ instalacji w urzadzeniu, gdzie zakres
cisnienia moze by¢ od atmosferycznego do UHV, jednakie sam pomiar moze byé ograniczony do
zakresu od 10-3mbar do 10-11mbar.
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